ditaque facultate festum eius die v i i i mensis Octobris quotannis cele

brandi. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statui

mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 
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definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 

mensis Martii, anno m c m l x i , Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. T a r d i n i 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris ecclesia cathedralis Barolensis 

cohonestatur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Baruli decus eximium est princeps 

templum Beatae Mariae Virgini sideribus receptae sacrum, quod antiqui

tate rebusque gestis est religiosum et molis amplitudine, structurae genere 

et artificiosis operibus spectabile. Etenim saeculo xn conditum et per 

subsequentia tempora ex parte reiectum, amplificatum, perpolitum orna-

tumque, sedes aliquandiu fuit Episcopi Cannensis et Archiepiscopi 

Nazareni; praeterea anno M œ c c L i x ibi Ferdinandus I Aragonius sol

lemni ritu fuit regio diademate redimitus. Operis huius egregii exigendi 

magister fuit Simiacca quidam, civis Barolensis, eiusque filius Lucas, 

qui saeculo x i i vitam agebant. Merito dilaudantur, praeter alia, frons, 

venustis fenestris distincta, portae, memoriis sacrarum expeditionum 

cruce signatorum faberrime decoratae, ara maxima eique superpositum 

tabernaculum, pulpitum, tabula picta, Beatam Mariam Virginem refe-

ferens, quae a « Disfida » vulgo appellatur. Cum vero saeculum abiisset 

ab archidioecesi Barolensi constituta, cum Tranensi quidem coniuncta, 

Venerabilis Frater Reginaldus Iosephus Maria Addazi, Archiepiscopus 

Tranensis et Barolensis, preces Nobis adhibuit, ut hanc ecclesiam, 

conspicuam atque illustrem, Basilicae Minoris nomine ac iure dona-

remus. Quae vota libenti animo implentes, Nos, e Sacrae Rituum Con

gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum cathedralem ecclesiam Barolensem ad honorem et dignitatem